静岡県告示第425号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和元年12月13日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の

名     称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

なごみクリニッ

ク

磐田市今之

浦二丁目３

番地 14

医療機関

の所在地

の変更

磐田市今之浦

二丁目３番地

14

磐田市今之浦

三丁目 10番地

５

平成 31年４月１日

あるぷす薬局今

之浦店

磐田市今之

浦２－３－

24

医療機関

の所在地

の変更

磐田市今之浦

２－３－24

磐田市今之浦

３－10－５

平成 31年４月１日

そ う ご う 薬 局

島田店

島田市祇園

町 8725－30

医療機関

の名称の

変更

そうごう薬局

島田店

ヘルマシア薬

局

平成 31年４月１日

訪問看護ステー

ションなかいず

伊豆市上白

岩 1000

医療機関

の所在地

の変更

伊豆市上白岩

1000

伊豆市柏久保

620－１

令和元年６月 17日

アンジュ薬局富

士店

富士市伝法

174－１

医療機関

の名称の

変更

アンジュ薬局

富士店

メディスン・

ヒル薬局

令和元年７月１日

さくら薬局  湖

西新居店

静岡県湖西

市新居町浜

名 169－５

医療機関

の名称の

変更

さ く ら 薬 局

湖西新居店

ホルト薬局 令和元年９月１日

訪問看護リハビ

リステーション

リューレント磐

田

磐田市国府

台 62 番地

の２

医療機関

の名称の

変更

訪問看護リハ

ビリステーシ

ョン リュー

レント磐田

訪問看護リハ

ビリステーシ

ョン ケアー

ズ磐田

令和元年 10 月１日

医療法人社団辰

五会  訪問看護

ステーション南

伊豆

賀茂郡南伊

豆 町 青 市

848

医療機関

の名称の

変更

医療法人社団

辰五会 訪問

看護ステーシ

ョン南伊豆

医療法人社団

辰五会  ふれ

あい上野山訪

問看護ステー

ション

令和元年 10 月１日

サニーメディカ 藤 枝 市 駅 医療機関 藤枝市駅前 藤枝市駅前２ 令和元年 10月１日

ルクリニック 前 ２ 丁 目

19番 15号

の所在地

の変更

２丁目 19 番

15号

丁目 20 番 20

号

アイン薬局 青

南町店

藤 枝 市 青

南 町 １ －

13－24

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局

青南町店

とまと薬局

青南町店

令和元年 11月１日

田方薬局

田 方 郡 函

南 町 平 井

774－47

医療機関

の所在地

の変更

田方郡函南

町平井 774－

47

田方郡函南町

平井 832－44

令和元年 11月２日